General / Obecné.

Seznam ¢lent VZO ZO Skanska DS

Jméno Funkce E-mail
1. |Koé&i Oldfich povéreny pfedseda |oldakoci@seznam.cz
2. |Rozsivalova Lenka hospodarka lenka.rozsivalova@skanska.cz
- |Clenové vyboru : : Lo
3. |Hrabina Michal ¢len VZO michal hrabina@skanska.cz
4. [Charamzova Hana ¢len VZO hana.charamzova@skanska.cz
5. |Krota Zdenék ¢len VZO zdenek kroca@skanska.cz
6. [PesSek Josef ¢len VZO cit640@centrum.cz
7. |Rolinc Radim ¢len VZO radim.rolinc@seznam.cz
8. |Sukop Petr ¢len VZO petr.sukop@seznam.cz
9. [Sulcova Martina ¢len VZO martina.sulcova@skanska.cz
10.|Stastna Hana &len VZO hana.stastna@skanska.cz
11.|Vybiral Zbynék ¢len VZO zbynek.vybiral@skanska.cz
Revizni komise ‘ :
1. |Spurna Stanislava predseda RK ssevcikovaS1@seznam.cz
2. |[Kleinerova Vlasta ¢len RK vlasta.kleinerova@seznam.cz
3. |Remenec Emil ¢len RK emil.remenec@skanska.cz
Aktualni seznam 04.01.2023



